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مدرسة الدوحة الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310463001
212310463002
212310463003
212310463004
212310463005
212310463006
212310463007
212310463008
212310463009
212310463010
212310463011
212310463012
212320463013
212320463014
212320463015
212320463016
212320463017
212320463018
212320463019
212320463020
212320463021
212320463022
212320463023

احمد محمد عبدالله حسن
امجد حسن شهاب احمد

حسن صلاح  حسن طالب
حسن هادي صالح احمد
رافد ذنون ايوب خضير

سيف عدنان طالب اسماعيل
سيف مهند مجيد حميد

عامر خضير خلف اسماعيل
عباس حسن علي محمود

عبد الكريم محمود شهاب حمد
منتظر مهدي صالح احمد

همام طوفان محمود ياسين
ايه وسام خليل اسماعيل
رغد حسين محمد حسين

رهف عدنان سلمان محمد
زهراء محمد صبري كاظم

ساره حسن شهاب احمد
سجى ياسر حسن طالب
طيبه محمد شهاب احمد

ملاك  مشتاق طالب اسماعيل
نور داود خميس سليم

نور روكان عبد الكريم عطوان
ياسمين تحرير علي سليم

52
95
68

100
94
54
83
75
63
74
85
86
70
85
65
77
77
90
73
86
68
66
61
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69
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85
94
50
89
73
74
73
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82
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89
85
90
75
60
51

26
30
40
50
40
41
56
24
34
30
40
54
50
66
64
50
36
50
25
80
38
60
56

29
71
32
68
61
63
62
53
50
50
75
92
56
95
50
62
50
70
50
61
52
62
39

11%
34
27
51
65
29
70
34
31
51
83
62
32
66
73
53
54
50
26
52
57
36
29
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66
40
72
94
40
86
52
61
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77
50
55
77
61
40
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82
63
50
58
57
34

راسب
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب

0
0
0

426
0
0

446
0
0
0
0

426
0

487
388

0
0

431
0

419
0
0
0

0
0
0

71
0
0

74.33
0
0
0
0

71
0

81.17
64.67

0
0

71.83
0

69.83
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية المقدادية
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مدرسة الدوحة الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة 0463

23 12 11

المشاركين
كلي بنين بنات

7 3 4

الناجحين
كلي بنين بنات

12 6 6

المكملين
كلي بنين بنات

4 3 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00123104
 100% 100% 48% 87% 57% 83%

 30.43%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
23 12 11

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


